
Lyžařský výcvik prvního stupně 2022 

Vážení rodiče mladých sportovců, po loňském nezdařeném pokusu o lyžařský výcvik se znovu 

pokoušíme akci uspořádat. Lyžařská škola v Deštném, u které chceme výcvik absolvovat, řešila různé 

starosti, takže jsme se domluvili až v této době. Stále ještě nevíme některé detaily, ale abychom mohli 

včas začít, rozesílám info a spouštíme přihlášky. Můžete počítat i s možností vypůjčení lyžařského 

vybavení přímo na místě. V ceně je instruktor a ježdění a v areálu lyžařské školy, NE jízdné na vlecích 

Skicentra Deštné.  

Formát LV: 5 dvouhodinových lekcí 5 týdnů po sobě. Vyučuje se ve skupinách, tj. instruktor má na 

starosti víc dětí najednou. 

Cena (uvádím loňskou částku, pro letošek bude o něco vyšší, hned jak budu vědět, aktualizuji info): 

Výcvik: 1500,- 

Půjčení lyží +- 100,-/lekce 

Pokud bude dětí méně než 15, výcvik nebudeme pořádat (podmínka lyžařské školy). 

Doprava: budeme řešit podle počtu dětí 

 Začínat chceme už od ledna 2022!                                                                                                                                                                           

Výcvik bude probíhat pravděpodobně v čase 9-11h, odjezd kolem 8h, návrat na oběd. 

Pro koho je výcvik určen: Pro děti z 1. – 5. ročníku ZŠ Dobré. Lyžaře i nelyžaře. V případě lyžařů je 

potřeba počítat i s cenou za jízdenku na vleky (2h/275,- nebo ze začátku bodové jízdné). Pokud si nejste 

jisti, jestli klasifikovat své dítě jako lyžaře, jsem vám k dispozici.  

Pokud budete mít další dotazy, klidně se ptejte. Mail i tel.( +420 720 268 911). 

Vyplněnou přihlášku prosím posílejte co nejdříve na mail: preininger@zsdobre.cz nebo odevzdejte 

třídnímu učiteli. 

Jméno: 

Třída: 

Vypůjčení lyžařského vybavení: ANO – NE 

V případě ANO: Výška postavy____________, Velikost nohy:_______________ 

Zde prosím uveďte, jestli vaše dítě nikdy nelyžovalo, lyžovat umí (bez problémů, opakovaně sjede 

sjezdovku a vyjede na vleku atd.)popř. další info. 

 

 

 

 

Podpis zákonného zástupce: 

 

tel:+420%20720%20368%20911
mailto:preininger@zsdobre.cz

